подряда на подготовку проектной документации не превышает 300 000 000 рублей); 

2. В связи с принятием Правлением Ассоциации настоящего решения Обществу с 

ограниченной ответственностью «ЛЕНГИПРОШАХТ» (ИНН 7841095821) необходимо 

внести дополнительный взнос в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в 

размере 450 000 (Четыреста пятьдесят тысяч) рублей. 

Вопрос повестки № 3 

О добровольном прекращении членства в Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ». 

СЛУШАЛИ: Председателя Правления Быкова В.Л., который довел до сведения 

присутствующих информацию о том, что следующие члены Ассоциации СРО